16.

Cum vero in ore tuorum vel trium stat omnis
vertitas. cap. In omni negocio. ex de testib. L ubi
numeris ff eod.

17.

So is tegen recht gewesenn, dat appellanten conditio-
nale verdrach na behoeren nicht en is bewesen.

18.

Waerentegens des *stadtdenders* depositie nicht en kan
erren, die ten huse van **Berent Passchens** nicht en is
present gewesenn, als dat vors(chreven) accord is veraccordert.

19.

Dan is vele mehr warachtich, dat na den, dat dat con-
ditionale verdrach was geslottenn, dat partien hem
hebben angesecht, dat hie den geincarcererden solde relaxeren.

20.

Welcke relaxatie moste gescheen in sulcker maneren als
ten huse vann **Berent Passchens** was aveingekommen.

21.

Oversulckes tuget die *stadtdender* de auditu alieno,
nimirum* quod ab aliis audivit referri, cum tamen
testis de auditu non probat, nisi in factis antiquis
cap. praeterea* cap licet de testib. L in summa ff de aqua
pluvial. arcend. In super est unicus testis qui regulariter
non probat et propterea* testimonium unius non justifi-[cat]

* = natuurlijk

* = bovendien

* = daarom

Folio 5.

cat, nec condemnat. Ant Gab conclusi de testib(us) nu. 1.

22.

Imo* huc etiam accedit, quam testibus rei magis
creditur quam actoris. Imo probationes* rei de-
flectur etiamsi* aliquantulum** probationes actoris
excedant. Menoch de arb iud. cas 98 nu 3, 4, 5 et 6.

23.

Boven den moet insunderheit worden geconsiderert

* = ja zelfs; integendeel

* = onderzoek; bewijs

* = zelfs indien ** = een weinig

dat die *stadtdender* tugett van ein saecke darbij hie nicht en is present gewest, die ock darvann probabile ignorantie is dragende.

24.

Ock so verhalt die sententie dat beclagedens getugen de auditu wehren getugende quod est falsissimum.

25.

Angemercket dat **Herman Portners** end **Berent Passchen**

getugenn, van t'genige so sie selvest gesehen unnd gehort hebben, end selvest hebben helpen verhandelenn.

26.

Et de jure certum est, quando in sententia est expressus juris error, qui potest legi oculo corporali, quod sententia sit nulla. Et dicitur sententia continere expressum juris errorem, quando iudex exprimit causam in sententia, ex qua movetur ad sententiandum, et illa causa relata ad acta est falsa et orronca, quo casu sententia est nulla. Marant art 6 de ord jud de senten appell et execut. nu 117 et 118 vant. se null sent. ex defectu process. nu 122. Imo sententia notoria iniqua* et injusta est idem d loco nu 127.

* = ongunstig

27.

Unnd die referenten refereren in ehre sententie dese valsche reden, dat beclagedens getugen wehren deponerende ex auditu.